附件五：
评分办法
	序号
	项目
	评分标准
	备注

	1
	价格部分（50分）
	（1）投标报价超过招标控制价的，投标无效。
（2）满足招标文件实质性要求，且投标报价最低的为评标基准价，其报价得分为满分。其他投标人的报价得分分别按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×50（保留小数点后两位，第三位四舍五入）。

	2
	商务部分（10分）
	（1）2021年9月后同类业绩合同（原件），每个得2分，最高得8分；
（2）检验检测报告：提供所投标产品检验检测报告，符合国家相关标准规范，得2分，不提供不得分；

	3
	技术部分（30分）
	（1）样品提供10分：需提供投标产品主材样品（（立柱、横板、托臂、货架驱动电源），少一样扣5分，未提供样品不得分；
（2）样品质量15分：非常好得15分，比较好得10分，一般得5分，未提供样品不得分；
（3）产品主体及附属配件质保5分：质保3年得1分，每增加1年增加2分，最高5分；

	4
	综合评议（10分）
	（1）针对本招标项目，投标方制定了专门的方案，包括产品质量保障、供货时间、应急措施、项目安装及保障人员等服务承诺。非常好得5分；比较好得3分，一般得1分，未提供得0分。
（2）对公司实力、供货方案、综合服务等综合评价。非常好得5分；比较好得3分，一般得1分。

无违法记录声明（格式）

甘肃省妇幼保健院商务中心：
本投标人现参与__________________________________________项目的采购活动，在参加本次招标采购活动前三年内，在经营活动中更没有重大违法记录。
如上述声明不真实，愿意按照政府采购有关法律法规的规定接受处罚。
特此声明。

投标人：				（盖章）
法人代表代表（委托代理人）：	（签字或签章）
年  	月	日